CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SL(.RETAkAL)A tWUCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICADE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/202 1 - SEDUC/CE, 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado

O Diretor Escolar da EEMTI Wilson Gonçalves, ,
no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o

disposto no Edital N° 009/202 1 - SEDUC/CE, 05 DE OUTUBRO DE 2021 e, CONSIDERANDO o

regulamentado na

torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e

de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final P' etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscriçã crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final ria

o seleção em

ordem

__________

crescente

01

__________________________________

MARIA ZENEIDE DOS

____________________

Cadastro de

___________

20

____________

12,5
_______________

32,5 2°

SANTOS Reserva

________

/Matemática

02

___________________________

JHENYFERTAVARES Cadastrode
________

28

_________

5,5

___________

33,5

___________

1°

MUNIZ Reserva

________

/Matem ática

03

___________________________

JAILSON FERREIRADA Cadastro de

_________

O

_________

O

___________

O

___________

Não

SILVA Reserva compare

________

/Matemática ceu

04

_________________________

WANDREZAPEREIRADE Cadastrode

________

O

_________

O

___________

O Não

ALCANTARA Reserva compare

________ _________________________

/Matemática ceu

05 MARIAANESIASOUSA Cadastrode

________

20

_________

7

___________

27 30

DEALENCAR Reserva

________ ___________________________

!Matemática
_________ _________ ___________ ___________

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETf'JlAD)\ EDUCAÇÃO

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias no atendimento especializado (AEE) nas escolas pertencentes a Crede 18 a contar da data

dessa divulgação, cuja ordem de Classificação fina! por disciplina é a constante Na planilha acima.

Crato, 07 de Março de 2022.

jAuréiiovesdaSIv
Diretor Escolar

Marco Auréio Gonçalvs da Silva
DIRETOR ECOLAR

E.E.M.T.I. Wlscn Cõrves

r51c) ....